UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA R
CHIHUAH UA hora de Impree‘si.()z 11:07 a. m.
Poliza: C15883 Del 13/12/2023 Pagina | 1

Concepto: UC BOLETO DE AVION DE AZUCENA PLATA A CDMX 28 DE NOV A RECOGER DICTAMEN. GP Directo 29161 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Pago: 10162

Usr: Jazmin Macias
Rep: rplPoliza

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY Folio / Cheque : SPEI
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto def movimiento
0001  8240-14898-UACH23-3000- Pasajes a¢reos G. Corriente $6,134.08 FF:14898, GC
37101-1
0002 8240-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,289.92 FF:14898, GC
37101-1
0003  8220-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $6,134.08 FF:14898, GC
37101-1
0004  8220-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,289.92 FF:14898, GC
37101-1
0005 8250-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $6,134.08 FF:14898, GD Folio: 29161, Factura; E82
37101-1
0006 8250-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,289.92 FF:14898, GD Folio: 29161, Factura: E82
37101-1
0007  8240-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $6,134.08 FF:14898, GD Folio: 29161, Factura: E82
37101-1
0008  8240-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G, Corriente $1,289.92 FF:14898, GD Folio: 29161, Factura: E82
37101-1
0009 5137-37101 Pasajes aéreos $7,424.00 FF:14898, GD Folio: 29161, Factura: E82
0010 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $7,424.00 TF:14898, GD Folio: 29161, Factura: E82
0011  8260-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $6,134.08 FF:14898, GE
37101-1
0012 8260-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,289.92 FF:14898, GE
37101-1
0013 8250-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $6,134,08 FF:14898, GE
37101-1
0014  8250-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,289.92 FF:14898, GE
37101-1
0015  8270-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G, Corriente $6,134.08 FF:14898, GP Directo 29161 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV,
Pago: 10162
0016  8270-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,289.92 FF:14898, GP Directo 29161 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY,
Pago: 10162
0017  8260-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $6,134.08 FF:14898, GP Directo 29161 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV,
Pago: 10162
0018 8260-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,289.92 FF:14898, GP Directo 29161 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY,
Pago: 10162
0019  2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $7,424.00 FF:14898, GP Directo 29161 ABC TURISMO
ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV,
Pago: 10162
0020  1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $7,424,00 FF:14898, GP Directo 29161 ABC TURISMO
ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY,
Pago: 10162
Sumas iguales => 44,544,00 44,544.00

Elaboré: Jazmin Macias
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o 10606

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SA DEC V
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION PARA AZUCENA PLATA RODRIGUEZ (CDMX), 28-28 NOVIEMBRE, FACTS.- 18989 ASISTENCL

$7,424. 00 MN,

OPERADO

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.] FOR 7.5 Tes 01 B (IVAf

CON RECURSOS PROPIOS
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@ UNIVERSIDAD AUTONOM+F4+A1:J26+A1:J27+A1:J26
T SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
.’) 3
’ (7 |NOMBRE: - AREA/U.A.; a
‘) ;O LIC. AZUCENA PLATA RODRIGUEZ i DIRECCION ACADEMICA
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO;
RECOGER DICTAMEN DEL REGISTRO DE FIRMA DEL SECRETARIO
GENERAL EN INSTITUCIONES EDUCATIVAS E INGRESAR EN EL
28/11/2023 268/11/2023 DEPARTAMENTO DE TITULOS ELECTRONICOS LA DOGUMENTACION
Y FIRMA.
Fecha de elaboracién: 22-nov-23
Puesto: JEFA DE UNIDAD DE TITULACION Y CERTIFICAC No. Empleado: I
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo X Plblico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos __$1,290 Taxi $890 Gasolina Hospedaje
Ndm. noches de hotel
Destino: CDMX 7 Escalas:
Nimero de acompafantes 0 P
Salida: Fecha: 28/11/2023 ~ Hora; 7:06 Duraclén de la comisién
VUELO: AM139
Regreso: Fecha: 28/11/2023 Hora: 20:40 No. de dlas: 1

VUELO: AM148
Cuenta de transfersncia Banco BBVA ol
Clabe Interbancaria Cel, Contacto—_

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

LA LIC. PLATA CON NUMERO DE EMPLEADO 15137, ACUDIRA A LA CDMX A LA DIRECCION GENERAL DE PROFESIONES
EL DIA 28 DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE AflO, A RECOGER DICTAMEN DEL REGISTRO DE FIRMA DEL SECRETARIO
GENERAL EN INSTITUCIONES EDUCATIVAS E INGRESAR EN EL DEPARTAMENTO DE TITULOS ELECTRONICOS LA
DOCUMENTACION Y FIRMA.

SE SOLICITA:
"TRANSPORTE AEREO (CUU-CDMX-CDMX-CUU)

*ALIMENTOS
"TAXIS PARA TRASLADOS EN CDMX a ' ! E R A q ’
NOTA: SE SOLICITA ADICIONAL LA CANTIDAD DE $500 POR CONGEPTO DE PENSION DE ESTACIONAMI ), DE

A QUE EL VUELO DE IDA ES MUY TEMPRANO Y EL REGRESO MUY TARDE. 201
o=s
FAVOR DE COMPARTIR ITINERARIO DE VUELOS AL CORREO bvperez@uach.mx Y gpfata@uachvax OPIOS
\ \ / AUTORIZACION
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SN o RECIBO DEGASTOS COMPROBAR O DESCUENTG VIA NOMINA 7
Recibl de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUR IDAD\DE : 5 z,mzd/.ty:/
Con letra: (DOS MIL SEISCIENTOS OCHENT%SOS 001100 M.N,)
L

Por concepto de gastos a comprobar en corfilslén conferlda y soligitada en el presente formato, me cumpru?: 0 § comprobar

los gastos que se reallcen en la comlislon dentro de los sigulentes 5'dlas hablles al regreso de! viajey en de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas,
Debo y Pagaré: De no comprabar los gastos de la comision conferida dentro de los sigulentes 5 dias hablles al regreso del vi ﬂuﬁrlzu /

o la Unlversidad Auténoma de Chlhuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $2,660

forme a la “‘g,' laclén ﬂ-r“ bl : ¥ [} ‘ o
Chlhuahua, Chih. a 22 de_NOVIEMBRE de __ 2023 i‘\ >
Niimero empleado: — m Firma:
Nombre: LIG, AZUCENA PLATA RODRIGUEZ . 0

APLICACION CONTABLE PRESAPE

Adeudos pendientes

HVYERS ONOMA
Por los Boletos de Avién: / UHVERSIDAD AUTONO

I & *E*”ﬁ Ve GHHUARA
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a la Universidad Autonoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de §$2.680
conforme a la leglstacion aplicable. JI’ ‘
Chihnahua Chih, a 22 de _NOVIEMBRE de 2023
pleado: N Firma; \\
4 . LIC AZUGENA PLATA RODRIGUEZ 7 numrfk&x\
NJTO 12040 APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL ! /

@{l z N
PC 7 Adeudos pendientes

L OO A < ( Por los Boletos de Avion:

L\L—' E’ﬁpr\o VIA FOR 01

{5} UNIVERSIDAD AUTONOM+F4+A1:J26+A1:J27+A1:J26
HFRIE SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREA/U.A.:
LIC. AZUCENA PLATA RODRIGUEZ DIRECCION ACADEMICA
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:
RECOGER DICTAMEN DEL REGISTRO DE FIRMA DEL SECRETARIO
GENERAL EN INSTITUCIONES EDUCATIVAS E INGRESAR EN EL
28/11/2023 28/11/2023 DEPARTAMENTO DE TITULOS ELECTRONICOS LA DOCUMENTACION
Y FIRMA.
Fecha de elaboracién: 22-nov-23
Puesto: JEFA DE UNIDAD DE TITULACION Y CERTIFICAC No. Empleado:
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos __$1,290 Taxi $890 Gasolina Hospedaje
Num. noches de hotel

Destino: CDMX Escalas:
Nomero de acompariantes 0
Salida: Fecha: 28/11/2023 Hora: 7:06 Duraciéon de la comisién

VUELO: AM139
Regreso; Fecha: 28/11/2023 Hora: 20:40 Mo. de dias: 1

VUELO: AM148

Cuenla de transferencia -____ Banco BBVA
Clabe Interbancaria Cel. Contacto Gumiismismiel

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

LA LIC. PLATA CON NUMERO DE EMPLEADO 15137, ACUDIRA A LA CODMX A LA DIRECCION GENERAL DE PROFESIONES

EL DA 28 DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE ANO, A RECOGER DICTAMEN DEL REGISTRO DE FIRMA DEL SECRETARIO

GENERAL EN INSTITUCIONES EDUCATIVAS E INGRESAR EN EL DEPARTAMENTO DE TITULOS ELECTRONICOS LA

DOCUMENTACION Y FIRMA.

SE SOLICITA:

*TRANSPORTE AEREOQ (CUU-CDMX-CDMX-CUU)

*ALIMENTOS

*TAXIS PARA TRASLADOS EN CDMX

A QUE EL VUELO DE IDA ES MUY TEMPRANO Y EL REGRESO MUY TARDE.

FAVOR DE COMPART]R ITINERARIO DE vug:.os AL CORREC NN —— A7
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RODRISUEZ ESPINO DICKENS -
ASTdS COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA |
Reclbi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE GHI AHU DE : $ 2,55!5/.90"
Con letra: (DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA,; i L

Por concepto de gastos a comprobar en commisién conferida y solitjtada en el presente formato, me comprometo a comprobar h
los gastos que se realicen en la comision dentro de los stguientes 5'dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente |
reintegrarlo a Ja Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida deniro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del vi }E’]mRrizo /7 \

Suficiencia presupuestal 14898 UACH23-37101, 14898 UACH23-37201, 14898 LIAGH23-37501, 14898 UAGH23-3750

_.__. Il]'\'“'cpplnp

or los Gastos a Comprobar: Vo Eo Conlablllciad -

ADO

0

NOTA: SE SOLICITA ADICIONAL LA CANTIDAD DE $500 POR CONCEPTO DE PENSION DE ESTACIONAMIENTO, DERIDO EE!ESU‘S PR“P‘US
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. p—
" FACTURAFISCAL

FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR AFE 18989

TRAVYEL 3ROU P CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. ;
ABC Turismo Espectacular Cerrada de Bar.roca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-11-24 12:03:44
DATOS DEL CLIENTE e ?g?g)a A Cllente: 174000
NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE041004IH7 Vendedor:  NJ
SCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU:  www,felguereschihuahua.com T.C.: $17.18
LF.C. UAC 681018EG1 ) o .
P, 31000 TEL: 614 4391502 Ffacha timbre: 2023-11-25 12:03:48
EGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
deralivgs Clave confirmacién: KOEOBR

SO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

Exportacién: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: CE6DO0F2-8AF3-11EE-B156-A35FC0253E82

{NT. NOMBRE CONCEPTO ‘ UNIDAD \ CLAVE No. BOLETO| PROV. ' TARIFA | T.U.A. | LV.A, I TOTAL ]
1 PLATA CUU/MEX/CUU SERVICIO BOLNAL 3445453889 AM 4,938.00 1,290.00 790.00 7,018.00
RODRIGUEZ/AZUCENA E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto: 002 IVA Base:4,837.50 Tipo factor: Tasa  TasaOCuota: 0.16
1 PLATA CARGO POR EMISION SERVICIO CXs CXs 350.00 0.00 56,00 406,00
RODRIGUEZ/AZUCENA E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 [VA Base:350.00  Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0.16
GRACIAS POR SU PREFERENCIA ]
( SIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 M.N.) TOTAL SERVICIOS: 5,288.00
Vended CLAUDIA ARELLANES TOTAL IVA o TOTAL LV.A.: £endi
endedor: = .
C.C. Clave: -302830/CV-FELG 0 46100 TOTAL T.U.A.: 1,290.00
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.
Moneda: MXN Peso Mexicano )
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ 7,424.00
99 POR DEFINIR $7,424.00

idena Original del Complemento de Certificacién Digltal del SAT:
1.1|CE6D00F2-8AF3~11EE-B156-A35FC0253E82|2023-11-25T12:03:48Z{EMEQ00602QRI |CrCGhBz98JD3vaSfgcOpIGZqoQJiivVaPJyj2o8i8UyTo
pD4TF/fa+sN+CeywxVXs5NWIQTXXsV5YqlxnBBftZC6U10] 9vWIiFRPSkOVIPIU2R5tn6WejPeLy2h8+PgxEGYG3TPiLI2n10vuNG6etahYhq6tTIx8/1iS
cijukeXhqoAVigZ26cs1No3BUl1gDrLoVETZ37yGG06XN4dpAz8vhIDBTm/glgAkA6WMPrSB34SBLW} 1XSINODg07ROBoMNKXXxGV5S29RVY/2yF10GQh3VLT
WYoTKoc7CMRVUUOGbCAEGB1S8UWI hRUrHUVgtw6JyiLkyUZbHAsNasqw==]00001000000700047508] |

sllo Digital del CFDI: ERAD
CGhBz98JD3vgSfgcQpIG2qoQI0VaPJyj2081i8Uy7oN2pDATF/ fa+sN+CeywxVXsSNWIQTxXsV5YqlknBBftZC6UL0] IvWT. & Ip n iPe

hB8+PgxEGYG3TPiLI2n10vuNG6etahYhq6tTIx8/iS6ZcijukcXhqoAVigZ6calWo3BUl1gDrLoVETZ37yGG06XNAdpAz8vh B m/g1gAKAEWMFrSB345B
j1XSINODgO7RO80OMNXXGV5529RVY/2y£10G0h3V1JcHWYoTKoc7CMRVUUOgbCAEGB1SBUW3ShRUrHUVgtw6JyiLkyUZbHAsNasqw== 2023

:llo Digital del SAT:

3mICaplOpOSkOXidTx+qawAmS FLQEIHMeXEKHEY c4XIvBvOPLCFOJQEDIGK8zdALBTtBG] /7nF9ffHAchzGVyCZjvmwmannwmmﬂp‘us

RUqJH3/psbwDApIEboYBUaSpD3+vB2BIEPO/KEUUPI7rFtQ93Hv/TAKtKKOD+R8r17d08UEPdRApFpp/Li%ub32/Ckernélu
vpkrrIEuPzK/9CXwBtYFxSw81+sLOXxVcUFrkFPqko86sT+QA1CQgNiaaVKiEASylulDu6YuEBJEXw+Ngpl1BGmz9S3k5+VFI/ ==

r este pagaré me (nos) obllgo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR S - A =
INSULTORES EN VIAJES S.A, DE C.V. en esta plaza el dia 1/12/2023 la cantidad de: ;. 7 0 N iy
7,424.00 ( SIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 M.N.) ¥ s 1 g N |' ATEO41004IHT

este pagaré no es cubierto a su vencimlento quedo(amos) obllgado (s) a pagar intereses moratorios del 5% CRNET SE ]| e sl

ensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. 1 ) ) { 4 %ﬁm{'ﬂﬁ'ﬁm‘m
| caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley General de Titulos B U h FI aue )

JOperaciones de Crédito, mas el I.V.A, y los cargos generados por el mismo,

iede realizar sus transferencias electrénicas a la sigulente cuentas clabe: 1 A I Bl
inamex: 002150010875749340 ey Y .
wa bancomer: 012150001670347098 { GA GRIJALVEA
itimado cliente sin excepcién alguna los cambios y cancelaclones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su fveel ]
ctura, REVISE SUS DATOS.

5401228

ACEPTO CQ‘)‘{‘Q )% ‘ -'} 7’

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME(C00602QR9 ]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

ST comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CITITIUATIUA

Folio de validacién:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacién de Factura:

Importe:

Informacioén de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

170621

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE041004IH7”
27/11/2023
$7.424.00"

18989
CE6DOOF2-8AF3-11EE-B156-A35FC0253E82
Por definir

ATE041004IH7”

OPERADO

. 100
CON RECURSOS PROPIOS



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below,

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3,0org/2001/XMLSchema-instance” Version="4,8" Serie="4FE" Folio="18989"
Fecha="2023-11-24T12:03:44"
Sello="CrCGhBz98ID3vqSfgcQpIGZqoQlevaPlyj20818Uy7oN2pDATF/fa+sN+CeywxVXsSNWIQTxXsV5YqlxnBBftZC6U1@j9vWI1FRPSkOVIPIU2R5tn6We jPeLy2h8+PgxEGYG3TPiLI2n10vuUNG
FormaPago="99" NoCertificadn="000010600000505368319"
Certificado="MIIGgjCCBGGgAWIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDAIMDUZN] gzMTkwDQY IKoZIhvcNAQEL BQAWEEGEMSAWHEYDVQQDDBABVVRPUK1EQUQEQBVSVE1GSUNBRESSQTEUMCWGAIUECEWIUBVSVK1D
SubTotal="6578.88" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="7424.08" TipoDeComprobante="I1" Exportacion="01" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="31215"
xsitschemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvad.xsd">
<cfdi:Emisor Rfc="ATE®41004IH7" RegimenFiscal="601" Nombre="ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAC68101BEGL" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomiclilioFiscalReceptor="31080" RegimenFiscalReceptor="603"
UsoCFDI="6Ga3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIOQ" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="02" Noldentificacion="1" Descripcion="CUU/MEX/CUU"
ClaveProdServ="78111500" ValorUnitario="4938,00" Importe="4938,00">
<cfdi:Impuestos>
<ctdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="790.80" TasaOCuota="0.160088" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="4937.58"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1,8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" Objetolmp="02" Noldentificacion="2" Descripcion="CARGO POR EMISION"
ClaveProdServ="98121668" ValorUnitario="350.08" Importe="350.00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="56.00" TasalCuota="0.1600080" TipoFactor="Tasa" Impuesto="082" Base="350,00"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" NoIdentificacion="3" Descripcilon="TUA" Objetolmp="01" ClaveProdServ="90121582"
ValerUnitaric="1290.00" Importe="1290,00"> </cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="846,08">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="5287.50" Importe="846.00" TasaOCuota="8,160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdiiImpuestosy
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3,org/2001/XMLSchema-instance”
FechaTimbrado="2823-11-25T12:03:48" NoCertificadoSAT="00001000000700047588" RfcProvCertif="EMEGBR6B2QRI"
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Chihuahua, Chih. 22 de noviembre de 2023

A QUIEN CORRESPONDA
PRESENTE. -

Se comisiond a Azucena Plata Rodriguez a acudir a la Cuidad de México el dia 28 de
noviembre del presente a la Direccion General de Profesiones, a fin de recoger
dictamen del registro de firma del Secretario General en Instituciones Educativas e
ingresar en el Departamento de Titulos Electronicos la documentacion y la firma en
electronico, se pidié a Instituciones Educativas el apoyo para que el dictamen saliera
de manera urgente la cual se emitié el 16 de noviembre pasado, es de suma urgencia
ingresar el tramite en Titulos Electronicos para estar en posibilidad de emitir los titulos
de nuestros egresados.

A partir de agosto con la renuncia de la Secretaria General, se detuvo la emision de los
titulos electrdnicos teniendo ya casi 4 meses con los tramites detenidos, se nos han
presentado diversas quejas, asi como un amparo de un egresado de la Facultad de
Derecho, por lo anterior expuesto se solicita se autorice el viaje para la fecha sefialada.
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Sin mas de momento, quedo de Usted

Atentamente E

MTRO. EDGAR JESUS ARELLANO ULLOA i
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION ESCOLAR



22/11/23, 41:16 ¢
Cunsulte de solicitud

SISTEMA INTEGRAL DE REGISTRO DEL EJERCICIO PROFESIONAL

* Follo de la solicitud: 03223605 Consultar
-
MA FIRMADO LISTO PARA ENTREGA
LISTO PARA ENTREGA
Fecha del proceso: 2023-11-16 16:28:06
LT P — Su tramite ha sido resuelto favorablemente, el Aguerdo y Dictamen de actulizacion de datos encuentra listo para su entrega,

https://sirep.sep.gob.mx/SIREP/RedirectCustomCNT
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BBVA

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA

DECV

CERRADA DE BARROCA 6110

HACIENDAS |

CHIHUAHUA

CHH MEXICO CP 31215

nformaciéon Financiera

Estado de Cuenta .

MAESTRA PYME BANCOMER MN |
PAGINA 1/16

Periodo
Fecha de Corte
No. de Cuenta
No. de Cliente
R.F.C
No. Cuenta CLABE

DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021
31/01/2021

SUCURSAL: 1735
DIRECCION:

PLAZA:
TELEFONO:

CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA

INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH

CHIHUAHUA
4396526

MONEDA NACIONAL

OPERADO

CON RECURSOS PROPIOS

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene méas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx -
Con BBVA adelante. '

o

.a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

3BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER

\v, Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldla Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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13/12/23, 13:58 Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrat Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 13/12/2023 1:52:43 PM Contrato 00025453
Nombre del Cliente UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacién autorizada
Datos del firmante
Usuario: TRASP02 Poder: 100%
Datos de la operacion
Tipo de operacion: Pago Mismo Banco
Descripcién: CR 10606 FAC 18989 Importe de la operacién: 7,424.00 MXP
cuenta de retiro: || NGTGTGTGNGNGEG Cuenta de deposito: _
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE ABC TURISMO ESPECTAC ULAR

Titular de la cuenta: CHIHUAHUA Titular de la cuenta: CONSULTORES EN VIAJES SA
DE CV
Fecha de creacion: 13/12/2023 Fecha de aplicacion:  13/12/2023

Hora: 13:52:41
Instrumento de seguridad: ASD 6550586261 Motivo de pago: CR 10606 FAC 4FE 18989

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma: 0073570115 Folio Ginico:  1323202312131352410073570122

Estado operacién

Porcentaje firmado: 100% Estado: Operado

Detalle de firmas

Accidn Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO TRASPO2 —% 13/12/2023
FIRMO TRASPO02 100 % 13/12/2023
BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México www.bbvanetcash.mx
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https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v?/servIet/OperacionCBTFServIet?proceso=firmas_plbee_pr&operacion=firmas_pibee_o... 1
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